
Vyvěšeno:       Zveřejněno na úřední a elektronické desce.   
   
Sejmuto:    
 
 
 
 
 

NÁVRH ZÁV ĚREČNÉHO ÚČTU OBCE PŘEHOŘOV 
ZA ROK 2011 

 
(§ 17 ZÁKONA Č. 250/2000 SB., O ROZPOČTOVÝCH PRAVIDLECH ÚZEMNÍCH ROZPOČTŮ, VE ZNĚNÍ 

PLATNÝCH PŘEDPISŮ) 
 
 
 

ÚDAJE O PLNĚNÍ PŘÍJM Ů A VÝDAJŮ ZA ROK 2011 
 
 
Příjmy    SR   UR   skutečnost 
 
daňové    3 096 500,-  2 931 621,-  2 931 617,22 
nedaňové         90 800,-     361 532,-    361 474,77 
kapitálové        45 000,-                0,-                  0,- 
přijaté dotace        99 300,-      456 653,-        456 653,- 
Příjmy celkem  3 331 600,-   3 749 806,-  3 749 741,99 
 
 
výdaje 
--------- 
 
běžné    2 950 500,-  3 474 552,-  3 471 145,54 
kapitálové      330 000,-     296 000,-      295 868,- 
Výdaje celkem             3 280 500,-  3 770 552,-  3 767 013,54 
 
 
Saldo: příjmy – výdaje      51 100,-     - 20 746,-     - 17 271,55    
       
 
 
 
STAV NA BÚ K 31.12.2011:     183 020,82 Kč. 
 
Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění podle 
rozpočtové skladby jsou k nahlédnutí na obecním úřadu (výkaz FIN 2-12, rozbor čerpání příjmů a 
výdajů…) 
 
 
 
 
 
 



 PŘEHLED DOTACÍ 
  
přidělených ze SR podle účelů v roce 2011 
 
UZ  označení dotace přiděleno Kč  vyčerpáno Kč  rozdíl Kč 
 
98005  sčítání lidu  1 858,-   0,-    1 858,- 
 
 
 přidělených od  Jihočeského kraje podle účelů v roce 2011 
 
UZ  označení dotace přiděleno Kč  vyčerpáno Kč  rozdíl Kč 
 
710      oprava knihovny   100 000,-     100 000,-  0,-  
706      neinv. grant hasiči      5 000,-        5 000,-  0,- 
344      neinv. grant hasiči     50 000,-      50 000,-  0,- 
14004       neiv. dotace hasiči       3 795,-        3 795,-  0,- 
302      územní plán   154 700,-    154 700,-  0,- 
 
Celkem    313 495,-    313 495 ,-  0,- 
 
 
přidělených od státních fondů podle účelů v roce 2011 nebylo. 
 
Dotace byly důsledně využity na dotační titul  pro který byly převedeny obci dle účelového 
znaku. Byly řádně vyúčtovány a nevyčerpané prostředky vráceny. 
 
 
 
VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAH Ů 
 
Dotace byly důsledně využity na dotační titul  pro který byly převedeny obci dle účelového 
znaku. Byly řádně vyúčtovány a nevyčerpané prostředky z dotace na volby ve výši 2 207,- Kč  
a dotace na sčítání lidu ve výši 1 495,- Kč byly vráceny do státní rozpočtu dne 23.1.2011. 
 
98 071  volby do Parlamentu ČR      95,- 
98 187  volby do zastupitelstva obce    2 112,- 
98 005  sčítání lidu     1 495,- 
        3 702,-  
 
MAJETEK 
Výkaz rozvaha obsahuje údaje o majetku a je k nahlédnutí na obecním úřadu. 
Inventarizace majetku byla provedena k 31.12.2011 v souladu s příkazem – plánem inventur 
k provedení inventarizace majetku ve smyslu § 2 a § 30 zákona 563/1991 Sb., o účetnictví 
v platném znění. Inventarizace byla ukončena 6.1.2012 a projednána OZ dne 12.1.2012. 
 
 
 
 
 



 
ZAPOJENÍ MIMOROZPO ČTOVÝCH ZDROJ Ů 
 
 
V roce 2009 si obec půjčila 3 000 000,- Kč od JVS České Budějovice na výstavbu vodovodu. 
Splátka ve výši 300 000,- Kč  po dobu 10-ti let. První splátka proběhla 18. 7. 2010, druhá 
splátka proběhla 2.8.2011. Stav zatížení k 31. 12. 2011   je 2 400 000,- Kč.  
 
 
 
DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE 
 
Výsledek hospodaření v Kč 
 
Náklady celkem    3 417 131,54 
Výnosy celkem    3 593 083,99 
Výsledek hospodaření před zdaněním 175 952,45 
Dan z příjmů          0 
Výsledek hospodaření po zdanění  175 952,45 
 
 
ZPRÁVA O PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODA ŘENÍ OBCE ZA ROK 2011 
 
 


